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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan’ın Müslüman Silahlı Kuvvetleri Yahudileri Korumak ve Filistin Direnişini Silahsızlandırmak 
İçin Şimdi de Bir Amerikalı Generalinin Komutası Altına mı Girecekler?! 

 
Pakistan’ın Dawn gazetesi, 13 Aralık 2025 tarihli web sitesinde; gelecek aydan itibaren Gazze’deki 

“Uluslararası İstikrar Gücü” bünyesinde Müslüman güçlerin konuşlandırılabileceğini belirtti. Amerika’nın 
sadık ajanı olan yönetici Şahbaz Şerif’in, daha önce Gazze’ye Pakistan askerlerinin gönderilmesine ön onay 
verdiği biliniyor. Ancak Müslümanların yöneticileri, halkın büyük tepkisinden korktukları için birbiri ardına 
Amerika’ya karşı acziyetlerini izhar etmeye başladılar. O yüzden Şeytan Trump ve Müslümanların 
yöneticilerinden oluşan öğrencileri; Mücahit Müslüman ordularımızı Yahudileri korumak ve Filistin direnişini 
silahsızlandırmak için kullanmak üzere şimdi yeni komplolar tezgahlıyorlar. Haberde, basından ve gözlerden 
uzakta bu Müslüman kuvvetlerin konuşlandırılmasına dair son ayrıntıların belirlendiği belirtiliyor. Ayrıca 
Trump yönetimi, Gazze’deki komuta merkezinin bir veya iki yıldızlı bir Amerikan generalinin emrinde 
olacağını duyurdu. Buradan açıkça anlaşılıyor ki; Müslüman birlikler, Amerika ve gaspçı varlığın (İsrail’in) 
birlikte tamamlamaktan aciz kaldığı o alçak görevi tamamlamak üzere Haçlı bir Amerikalı generalinin 
komutası altında kullanılacaktır!  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerindeki subaylar! İslam’ın hükümleri açık ve nettir: Yaratan’a isyan 

konusunda yaratılmışa itaat yoktur. Haram ve saldırı (düşmanlık) konusunda itaat olmaz. Köle efendisine, 
kadın kocasına, çocuklar ebeveynlerine ve silahlı kuvvetler komutanlarına isyan konusunda itaat etmezler, 
etmekle de yükümlü değillerdir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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emredilmediği sürece dinlemek ve itaat etmek gerekir.” Bu emirlere muhalefet etmenin akıbeti ağırdır. Zira 
şiarınız olan “İman, takva ve Allah yolunda Cihad” sloganı, Müşerref döneminden bu yana adım adım 
silinmiş; ordu önce laik-ulusalcı bir yapıya, ardından da paralı asker gücüne dönüştürülmüştür. Ardışık askeri 
liderlikler, uğruna binlerce şehit verdiğiniz Keşmir’i Hindu tüccarın kucağına bırakmışlar; sonra da kontrol 
hattında ateşkes armağan etmişlerdir. Liderliğinizin korkaklığı yüzünden Hindu devleti Pakistan’ın 
nehirlerine el koymuştur. İster sivil ister askerî olsun tüm yöneticiler; görev sürelerini uzatmak, imtiyazlar 
elde etmek, yolsuzluklarının üstünü örtmek ve efendileri Amerika’yı memnun etmek için ABD karşısında el 
pençe durmuşlar, ardından da dokunulmazlık peşine düşmüşlerdir. İslam Ümmetinin en güçlü ordusu, 
gerçek görevinden saptırılarak sömürgeci Amerika’nın hizmetine sunulmaktadır. Bugün gelinen noktada ise 
Müslüman ordulara, gazaba uğrayanları koruma ve Filistin direnişini silahsızlandırma görevi verilmek 
istenmektedir! 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerindeki subaylar! Bu yöneticilerin, birliklerimizin direnişi 

silahsızlandırmayacağına dair yalanlarına sakın kanmayın. Katılmanız istenen bu gücün yetkileri, Birleşmiş 
Milletler kararlarında önceden açıkça belirtilmiştir ve bu yetkiler direnişin silahsızlandırılmasını içermektedir. 
Bu birlikler, aslen Yahudilerin bu Mübarek Topraklara egemen olmasını sağlamak için kurulmuş, başında bir 
Amerikan generalinin bulunduğu bir Amerikan merkezinin komutası altında çalışacaklardır. Söz konusu 
komuta merkezi; Yahudilerin ve Amerika’nın yarım kalmış projesini tamamlamak, yani direnişi 
silahsızlandırmak ve onu Yahudilere tamamen boyun eğdirmek için kurulmuştur. Ey Pakistan Silahlı 
Kuvvetlerindeki subaylar! Bu sessizlik daha ne zamana kadar sürecek Geçen her gün sessizliğiniz zilletinize 
sebep olmakta ve bedelini Ümmet ödemektedir. Bir kez ve sonsuza dek azmedin ve “Artık Yeter!” deyin. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerindeki subaylar! Sizler İslam Ümmetinin en güçlü silahlı kuvvetisiniz. Sizler 

bu Ümmetin gücünün ve onurunun koruyucularısınız. Psikolojik yenilginizden ve dar milliyetçilik 
prangalarından kurtulun. Kutsal olan; Amerika’nın ajanı olan komutanlığın emirleri değil, Allah ve 
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Rasûlü’nün emirleridir. İngiliz sömürgeciliğinin çizdiği sınırlar değil; Müslümanların kanları, malları, 
namusları ve akideleri dokunulmaz ve kutsaldır. Müslümanlar düşmanınız değil; küresel Haçlı Kapitalist 
sistemi, Yahudi varlığı ve Hindu devleti düşmanınızdır. Yöneticileriniz bu sömürgeci nizamın bakanları ve 
vekillerinden başkası değildir. Onlar Ümmetin gücünü, yani sizi, bu Haçlı nizamın ve Yahudi varlığının 
ayakları altına sermektedirler. Bu ümmetin kurtuluşu, Raşidi Hilâfet’in yeniden kurulmasında ve bu 
yöneticilerden kurtulmasında yatmaktadır. Kurtuluş ancak sizin nusret vermenizle, azminizle ve gücünüzle 
mümkündür. Hizb-ut Tahrir, kapsamlı planının son aşamasında sizi bu göreve katılmaya çağırmaktadır. Bu 
çağrıya icabet edecek misiniz? 

 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   بُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِي  يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


